ご入会の手続きについて

ＮＰＯ法人学習塾全国連合協議会

①申込み

  当協会事務局宛に所定の申込書、に必要事項をご記入押印のうえ、下記の書類を添え

てご提出いただきます。

1. 入会申込書（当団体指定）

2. 実存を証明する書類

〔例〕登記簿謄本（法人の場合）の写し、賃貸契約書の写し、または住民票などこれに類するもの

また、以下の書類については限りなくご提出下さい。

3. 現在使用している入塾契約書または申込書等契約関係書類

4. 代表者の略歴

5. 最新年度入塾案内・要項及び最新年度募集チラシ

6. 塾生規約等学習塾の内容が理解できるもの

②入会審査

  入会書類が到着次第、理事会にて審査させていただきますが、審査終了まで 1 ヶ月ほ

ど期間を要します。

③審査結果の通知

  理事会における審査の結果を報告させていただきます。

④会費の納入

  ご入会をご承認後、会員承諾書をお送りするともに、入会金、会費等を下記の振込口

座へお支払い頂きます。振込みは、会員承諾書が到着してから２週間以内とさせて頂き

ます。納入金額は下記の通りです。

   入会金   無料

   年会費  正会員 12，000 円、準会員 6，000 円、賛助会員 50,000 円

        (例) 正会員の場合、初回納入額は、

⚫ 会費  年会費

※２回目以降は、毎年４月が会費納入月となります。下記の振込先へ 5 月下旬までにお支

払い下さい。

※振込口座 特非）学習塾全国連合協議会

 ① 三菱東京ＵＦＪ銀行 柏中央支店 普通 ０１０９０６５

 ② 郵便局(ＡＴＭご利用) 記号１０５１０ 番号２７４３７３６１